
Vammaisten asumispalveluiden hankinta Kauniaisten kaupungille

HANKINTAILMOITUS - SOTE JA ERITYISET PALVELUT (TED F21) Kauniaisten kaupunki Julkaistu Hilmassa 26.8.2021 10:05 Julkaistu TED:issä 27.8.2021

Ilmoituksen numero 2021-080365 TED numero 2021/S 166-436073 

Sovellettava oikeusperusta 

Julkiset hankinnat Direktiivi 2014/24/EU

Ostajaorganisaatio

Kauniaisten kaupunki

Hankinnan otsikkotiedot

Vammaisten asumispalveluiden hankinta Kauniaisten kaupungille

Viite / diaarinumero

803/02.08.00.00.00/2021

Hankinnan tyyppi 

Sosiaali-, terveys- ja erityispalvelut

Hankinnan lyhyt kuvaus 

Tällä tarjouspyynnöllä Kauniaisten kaupunki (myöhemmin tilaaja/hankintayksikkö) pyytää tarjousta vammaisten asumispalveluista. Hankinta kattaa sekä

kehitysvammaisten että vaikeavammaisten asumispalvelut ja hankinta on jaettu osa-alueisiin. Kts. tarkemmin tarjouspyyntö.

Hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Pääasiallinen suorituspaikka

Arvioitu kokonaisarvo

3 600 000 EUR

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen kieli 

Suomi

Edeltävän TED ilmoituksen numero

Hankinnan kohde

Hankinnan lyhyt kuvaus 

Tällä tarjouspyynnöllä Kauniaisten kaupunki (myöhemmin tilaaja/hankintayksikkö) pyytää tarjousta vammaisten asumispalveluista. Hankinta kattaa sekä

kehitysvammaisten että vaikeavammaisten asumispalvelut ja hankinta on jaettu osa-alueisiin. Kts. tarkemmin tarjouspyyntö.

Hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Sopimuksen tyyppi

Lyhyt kuvaus

Pääasiallinen CPV-koodi

NUTS-koodi

Ilmoituksen sisällön kieli

Lyhyt kuvaus

Pääasiallinen CPV-koodi

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:436073-2021:TEXT:FI:HTML


Arvioitu kokonaisarvo

3600000 EUR

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen Ei ilmoiteta

Puitejärjestelyjen tapauksessa – perustelut, jos kesto on yli neljä vuotta

Hankinta toteutetaan dynaamisena tarjousmenettelynä, joka on kuvattu tarkemmin liitteessä 1 ”Hankintamenettelyn kuvaus”. Tarjouskilpailun

perusteella muodostetaan puitejärjestely siihen valittujen palveluntuottajien kesken. Toimittajarekisterin dynaamisuus saavutetaan avaamalla rekisteri

uusille tarjouksille ja mahdollistamalla jo valittujen tarjousten päivittäminen. Kts. tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Menettelyn luonne

Ei ilmoiteta

Hankintamenettelyn keskeiset piirteet

Hankinta toteutetaan dynaamisena tarjousmenettelynä, joka on kuvattu tarkemmin liitteessä 1 ”Hankintamenettelyn kuvaus”. Tarjouskilpailun

perusteella muodostetaan puitejärjestely siihen valittujen palveluntuottajien kesken. Toimittajarekisterin dynaamisuus saavutetaan avaamalla rekisteri

uusille tarjouksille ja mahdollistamalla jo valittujen tarjousten päivittäminen. Kts. tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Mahdolliset hankintaan liittyvät tarkentavat kysymykset on toimitettava torstaihin 16.9.2021 klo 12.00 mennessä. Kysymykset on esitettävä suomen

kielellä. Kysymykset tulee lähettää sähköpostitse osoitteeseen kauniainen@kauniainen.� ja sähköpostin otsikon tulee olla ”Kysymys – vammaisten

asumispalveluhankinta”.

Esitetyt kysymykset ja niihin annetut vastaukset, sekä tarjouspyynnön mahdolliset täsmennykset julkaistaan viimeistään tiistaihin 21.9.2021 klo 16.00

mennessä osoitteessa:

https://www.kauniainen.�/ajankohtaista/#/?search=&contentTypes=POST&categories=tarjouspyynnot

Tarjoajan on tarkistettava mahdolliset muutokset ja täsmennykset tarjouspyyntöasiakirjoihin yllämainitusta osoitteesta ennen tarjouksen jättämistä.

Osia koskevat tiedot

Tämä sopimus on jaettu osiin

Osien määrä

20 Tarjoukset voivat koskea kaikkia osia

Osa 1 - Tuettu asuminen vaikeavammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Tuettu asuminen vaikeavammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Tuettu asuminen vaikeavammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin

ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi



Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 2 - Tuettu asuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Tuettu asuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Tuettu asuminen kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin

ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 3 - Palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin

ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 4 - Palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin

ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko



Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 5 - Tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin

määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 6 - Tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin

määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi



Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 7 - Vaativa tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Vaativa tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Vaativa tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin

määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 8 - Vaativa tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Vaativa tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Vaativa tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa

tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin

tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 9 - Erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko



Kuvaus hankinnasta

Erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa

tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin

tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 10 - Erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa

tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin

tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 11 - Asumisvalmennus palveluasumisessa kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Asumisvalmennus palveluasumisessa kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Asumisvalmennus palveluasumisessa kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa

tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin

tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)



Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 12 - Asumisvalmennus tehostetussa palveluasumisessa kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Asumisvalmennus tehostetussa palveluasumisessa kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Asumisvalmennus tehostetussa palveluasumisessa kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta

tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts.

tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 13 - Lyhytaikainen palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Lyhytaikainen palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Lyhytaikainen palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa

tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin

tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi



Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 14 - Lyhytaikainen palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Lyhytaikainen palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Lyhytaikainen palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa

tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts. tarkemmin

tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 15 - Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta

tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts.

tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 16 - Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko



Kuvaus hankinnasta

Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta

tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts.

tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 17 - Lyhytaikainen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Lyhytaikainen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Lyhytaikainen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta

tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts.

tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 18 - Lyhytaikainen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Lyhytaikainen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Lyhytaikainen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta

tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts.

tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)



Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 19 - Lyhytaikainen erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Lyhytaikainen erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Lyhytaikainen erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vaikeavammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta

tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts.

tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Osa 20 - Lyhytaikainen erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Lyhytaikainen erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Lyhytaikainen erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito kehitysvammaisille asiakkaille. Palvelua hankitaan yksityisiltä palveluntuottajilta

tarjouspyyntöasiakirjoissa tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaaja ei sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Kts.

tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Sosiaalipalvelut (85320000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi



Aikaväli 1.1.2022 -

Tietoa ajoneuvohankinnoista

Muutoksenhakumenettely

Virallinen nimi

Markkinaoikeus

Postiosoite

Radanrakentajantie 5

Postinumero

00520

Postitoimipaikka

Helsinki

Maa

Suomi

Verkko-osoite 

http://www.oikeus.�/markkinaoikeus 

Sähköpostiosoite

markkinaoikeus@oikeus.�

Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot

Tietojen, tarjousten tai osallistumishakemusten lähettämisen määräaika

Päivämäärä

27.9.2021 09:00

Kielet, joilla tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

Kielet

Suomi

Objektiiviset säännöt ja perusteet osallistumiselle

Luettelo ja lyhyt kuvaus säännöistä ja perusteista

Kts. tarkemmin tarjouspyyntöaineisto.

Yhteyshenkilö

Nimi

Kauniaisten kaupunki

Sähköpostiosoite

kauniainen@kauniainen.�

Puhelin

Hankinta-asiakirjat

Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla internet-osoitteessa

https://www.kauniainen.�/ajankohtaista/#/?search=&contentTypes=POST&categories=tarjouspyynnot 

URL

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
https://www.kauniainen.fi/ajankohtaista/#/?search=&contentTypes=POST&categories=tarjouspyynnot


Lisätietoja saa

Ostajan osoitteesta

Virallinen nimi

Kauniaisten kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus 

0203026-2

Postiosoite

Kauniaistentie 10

Postinumero

02700

Postitoimipaikka

Kauniainen

Maa

Suomi

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B1)

Verkko-osoite 

http://www.kauniainen.� 

Sähköpostiosoite

kauniainen@kauniainen.�

Tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

Ostajan postiosoitteeseen

Virallinen nimi

Kauniaisten kaupunki

Y-tunnus 

0203026-2

Postiosoite

Kauniaistentie 10

Postinumero

02700

Postitoimipaikka

Kauniainen

Maa

Suomi

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B1)

Verkko-osoite 

http://www.kauniainen.� 

Sähköpostiosoite

kauniainen@kauniainen.�

Yritys- ja yhteisötunnus

NUTS-koodi

URL

Yritys- ja yhteisötunnus

NUTS-koodi

URL

http://www.kauniainen.fi/
http://www.kauniainen.fi/


Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi

Kauniaisten kaupunki

Y-tunnus 

0203026-2

Postiosoite

Kauniaistentie 10

Postinumero

02700

Postitoimipaikka

Kauniainen

Maa

Suomi

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B1)

Verkko-osoite 

http://www.kauniainen.� 

Sähköpostiosoite

kauniainen@kauniainen.�

Ostajan tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala

Yleinen julkishallinto

Yritys- ja yhteisötunnus

NUTS-koodi

URL

http://www.kauniainen.fi/

